

PRELOGA 0-0: Vhodni podatki o obračunskih stroških komunalne opreme in delitev stroškov na funkcionalne enote in vrsto komunalne opreme

I. Strošek gradnje komunalne opreme

opis	vr	kategorija	enota	cena	skupaj	obračunski stroški komunalne opreme	
						Javna oprema EUP	Kamalizacijski omrežja (KO)
Prometna infrastruktura							
cesta A							
-vozilce	m ²	1.680,00	85,00 €	93.800,00 €			
-hodnik za pešce	m ²	495,00	40,00 €	19.800,00 €			
					113.600,00 €		
cesta B - cesta na Dobe							
-vozilce	m ²	1.080,00	85,00 €	70.200,00 €			
-hodnik za pešce	m ²	270,00	45,00 €	12.150,00 €			
-sarkimne površine	m ²	280,00	55,00 €	15.400,00 €			
					48.875,00 €		
cesta C							
-vozilce	m ²	310,00	80,00 €	18.800,00 €			
-hodnik za pešce	m ²	55,00	40,00 €	2.200,00 €			
					20.800,00 €		
cesta D							
-vozilce	m ²	285,00	80,00 €	17.100,00 €			
-srednji pešpoti	m ²	80,00	20,00 €	1.700,00 €			
					18.800,00 €		
Prometna ulica							
-vozilce	m ²	165,00	60,00 €	9.900,00 €			
					9.900,00 €		
Ključna cesta							
-vozilce	m ²	730,00	80,00 €	45.000,00 €			
-hodnik za pešce	m ²	140,00	40,00 €	5.600,00 €			
					50.600,00 €		
Preloži							
-preloži ob potoku Rabcica	m ²	705,00	30,00 €	14.100,00 €			
-preloži v razdaljnem Območju ulice	m ²	295,00	25,00 €	7.375,00 €			
					21.475,00 €		
Treditev zelenice in parkovnih površin							
-park, zasaditev ter osnovna urbana oprema	m ²	872,00	35,00 €	30.520,00 €			
-drevesni: velika drevesna drevesa	kom	17,00	260,00 €	4.420,00 €			
-občesne zelenice	kom	330,00	10,00 €	3.300,00 €			
-drevesni: manjša drevesna drevesa	kom	12,00	300,00 €	3.600,00 €			
-občesne zelenice	m ²	100,00	10,00 €	1.000,00 €			
-treditev ob potoku Rabcica	m	690,00	5,00 €	3.450,00 €			
					48.720,00 €		
Javna razsvetljava							
	m	1.050,00	80,00 €	84.000,00 €			
					84.000,00 €		
Funkcionalna kamalizacija							
-interna kamalizacija DN 250	m	340,00	195,00 €	66.300,00 €			
					66.300,00 €		
Mestovna kamalizacija							
-DN 200	m	80,00	130,00 €	10.400,00 €			
-DN 250	m	192,00	140,00 €	26.880,00 €			
-DN 300	m	42,00	160,00 €	6.720,00 €			
-DN 400	m	123,00	200,00 €	24.600,00 €			
-DN 600	m	52,00	270,00 €	14.040,00 €			
-linka/DN na mestovni kanal - vsaki SRC	kom	10,00	550,00 €	5.500,00 €			
					88.300,00 €		
-1km 600 in DN 700 - vsaki SRC	m	140,00	300,00 €	42.000,00 €			
					34.000,00 €		
Vodovodno omrežje							
-DN 100	m	330,00	90,00 €	29.700,00 €			
-DN 125	m	40,00	100,00 €	4.000,00 €			
-DN 150	m	245,00	110,00 €	26.950,00 €			
-DN 250	m	130,00	200,00 €	26.000,00 €			
					86.650,00 €		
Razna dela							
-cena prometa signalizacije, zaščite in sanacije na območjih omejenih objektov, ograje, razna dodalna in dopolnilna dela	%	15,00		113.204,25 €	102.273,00 €		
					34.091,00 €	34.091,00 €	
					34.091,00 €	34.091,00 €	
SKUPAJ I. strošek gradnje KO:						887.899,25 €	794.899,00 €
Legenda: KO - komunalna oprema							
OO - obračunska enota							
skupni stroški							
obračunski stroški							
stroški pri financiranju							

Deltov znotraj funkcionalne enote E

E	E'	E' - E1 + E2	E' - E3
8208	8059	2167	2167
82.446,79 €	57.712,75 €	42.500,31 €	15.203,44 €
27.521,23 €	19.284,30 €	14.189,89 €	5.075,01 €
48.400,44 €	33.938,03 €	24.996,16 €	8.939,87 €
30.892,32 €	21.624,63 €	15.927,99 €	5.666,64 €
33.826,78 €	23.678,75 €	17.443,98 €	6.237,78 €
223.167,21 €	156.217,05 €	115.084,37 €	41.152,73 €
0 €	0 €	0 €	0 €
156.217,05 €	156.217,05 €	156.217,05 €	156.217,05 €
66.950,16 €	66.950,16 €	66.950,16 €	66.950,16 €

Preračun obračunskih stroškov komunalne opreme po funkcionalnih enotah

skupaj strošek KO	skupaj kvadratura OO	A 4500	A'	B 6540	B'	C 4180	C'	D 9000	D'	E 8226	E'	F (brez F2 in F3) 1652	F'	G (brez G2) 5811	G'	H 4605	H'	kontrolni stolpec	kontrolni stolpec'
450.861,00 €	44964	45.703,54 €	49.048,80 €	88.555,32 €	73.273,20 €	41.894,92 €	44.961,40 €	90.204,36 €	98.808,85 €	82.446,79 €	57.712,75 €	16.557,51 €	17.789,43 €	58.241,95 €	62.504,95 €	47.056,61 €	58.500,90 €	450.861,00 €	452.873,30 €
320.791,00 €	30689	15.286,14 €	16.372,81 €	22.884,21 €	24.592,24 €	30.119,93 €	32.214,78 €	27.521,23 €	32.214,78 €	27.521,23 €	19.284,30 €	5.927,01 €	6.931,56 €	19.414,56 €	20.864,96 €	15.203,44 €	20.864,96 €	320.791,00 €	319.307,81 €
212.691,00 €	30689	28.874,42 €	28.841,49 €	40.311,63 €	43.262,23 €	53.041,62 €	56.923,99 €	48.480,24 €	48.480,24 €	48.480,24 €	33.938,03 €	9.736,08 €	10.448,71 €	34.247,21 €	36.753,92 €	21.666,67 €	21.666,67 €	212.691,00 €	210.166,36 €
168.860,00 €	44964	17.124,85 €	18.378,29 €	25.887,27 €	27.587,44 €	15.697,78 €	16.846,77 €	33.759,04 €	36.272,95 €	30.892,32 €	21.624,63 €	6.204,00 €	6.856,10 €	21.822,91 €	23.420,23 €	17.631,83 €	18.922,39 €	168.860,00 €	169.690,81 €
184.900,00 €	44964	18.791,53 €	20.124,05 €	28.127,30 €	30.188,07 €	17.188,91 €	18.447,04 €	37.009,61 €	39.718,52 €	33.826,78 €	23.678,75 €	6.793,32 €	7.200,55 €	23.895,87 €	25.644,92 €	19.306,68 €	20.719,83 €	184.900,00 €	185.809,73 €
353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €	353.766,00 €
1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €	1.137.863,00 €

OPOMBE:

Cene in brez DDV
Cene so projektske in so zgolj informativne narave!
Ocena investicije je izdelana na podlagi izbranih projektnih IZ s pomočjo projektantskih cen materialov in storitev ter ocen iz podobnih projektov!

Vrednotenje delov na Dobe in strošek gradnje dela mestovne kamalizacije v sklopu projekta SRCC se med obračunske stroške Rabeča v višini 50% skupnih stroškov, ostali stroški vso predelno program opremljanja za območje OPPN-BL-27 Betula na Bloku

Dodatne komercialne popuste izvajalcev glede na trenutno stanje na trgu nimajo upoštevati! Rfžne cene so lahko tudi od 10 do 15% nižje.